

mobil09 Tarif (Prepaid Mobilfunk)

Internet Telefonie TV



Vermarktung seit 01/12/2013

Der Mobil09 Tarif ist ein Prepaid Mobilfunkprodukt. Die Option ist 30 Tage gültig und kann nicht abbestellt werden. Sofern ausreichend Guthaben auf dem Anschluss vorhanden ist, verlängert sich die Option automatisch. Weiterhin können verschiedene Datenoptionen gebucht werden. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Preisliste, der Leistungsbeschreibung und AGB unter <http://www.easytel.de/index.php/transparenzverordnung>.

Wichtiger Hinweis: Die angegebenen Bruttopreise enthalten den aktuellen Mehrwertsteuersatz.

Datenübertragungsraten*	im Download	im Upload	Ab Verbrauch der inkl. Datenvolumens wird reduziert auf:
Daten: 100, MB, 200 MB, 250 MB, 500 MB, 1 GB und 3 GB Geschätzter Maximalwert	7,2 Mbit/s	1,4 Mbit/s	Down 64 Kbit/s, Up 16 Kbit/s

*Im inländischen Datenverkehr geschätzter Maximalwert

Tarifoption	Inkl. Datenvolumen	SMS und Freiminuten	Preis
SMS-Flat 3000	-	3000 SMS	9,95 €
Festnetz-Flat	-	- /Flat deutsches Festnetz	9,99 €
Community Flat	-	- /Minuten Community Flat	2,99 €
Community Plus	-	SMS/Minuten Community Flat	3,99 €
Daten S 200 MB	200 MB	-	7,99 €
Daten M 500 MB	500 MB	-	9,99 €
Daten L 1 GB	1 GB	-	12,99 €
Daten XL 3 GB	3 GB	-	19,99 €
Smart-easy S	100 MB	50 Minuten/50 SMS	6,95 €
Smart-easy M	200 MB	100 Minuten/100 SMS	9,95 €
Smart-easy L	250 MB	200 Minuten/200 SMS	14,95 €
Basispreis	0,00 €/MB	0,09 €/Min, 0,09 €/SMS	

Weitere Produktinformationen**Vertragslaufzeiten**

Das Produkt ist 30 Tage ab Aktivierung gültig und verlängert sich um weitere 30 Tage, wenn nicht 7 Tage vor Ende der Laufzeit gekündigt wurde.

Datenoptionen sind 30 Tage ab Aktivierung gültig und verlängern sich um weitere 30 Tage, wenn nicht 7 Tage vor Ende der Laufzeit gekündigt wurde. Optionen 30 Tage ab Aktivierung gültig.
Buchungszyklus 30 Tage.

Entgelt Starter/Set

einmalig 7,99 €, inkl. 5 € Startguthaben